Endereço: R. 03, 200 – Jardim Primavera, Trindade - GO
Cep 75380-000 | Tel: (62) 3110-8735

Processo

Seletivo

2024

ATA DE JULGAMENTO

AQUISIÇÃO DE 01 (UM) APARELHO DE RAIO-X MÓVEL DIGITAL

RFP Nº

027/2024

Trindade - GO, 09 de janeiro de 2025

AVISO DE CANCELAMENTO

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento torna público aos interessados no

Processo Seletivo, cujo objeto é a Aquisição de 01 (um) Aparelho de Raio-X Móvel Digital, para fins

de suporte às atividades de gestão desenvolvidas junto ao Hospital Estadual de Trindade - Walda

Ferreira dos Santos (HETRIN) que diante da desclassificação de todas as empresas proponentes, e

por esse motivo, o Processo Seletivo da RFP Nº 027/2024 será republicado com um novo cronograma

para apresentação de propostas.

______________________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

https://www.google.com/search?q=Hospital+regional+de+formoza&oq=Hospital+regional+de+formoza&aqs=chrome..69i57j0l2.11875j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8

		2025-01-09T13:18:51-0300
	ANDRE FONSECA LEME